
 

 

1 
 

 
Łódź, dnia 19.06.2024 r. 

 
ZP/59/2024 

WYKONAWCY UCZESTNICZĄCY W POSTĘPOWANIU 

                                                                                                                                     

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawy specjalistycznych sprzętów medycznych jednorazowego użytku 

dla Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zgodnie z art. 253 ust. 1, 2 

ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

informuje, o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

 WYBRANO OFERTĘ: 

Pakiet 
Nr  

Nr  
Oferty 

Wykonawca Uzasadnienie 

1 8 Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 
spełniająca warunki określone w SWZ 

3 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

4 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

5 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

6 8 Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

7 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

8 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

9 5 Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

11 1 Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

12 

 

6 Cytosorbents Poland SP. z o.o  

ul. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

13 3 Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

14 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 



 2 z 3 
 

16 7 KROBAN Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością,  

ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro XIV, 90-361 Łódź 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

17 2 Edwards LifesciencesPoland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

18 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

Adres: 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

jedyna oferta złożona w niniejszym Pakiecie, 

spełniająca warunki określone w SWZ 

 

 
Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 
Nr 

Oferta 
Nr 

 
Wykonawca 

Liczba 
punktów w 
kryterium: 

Cena 

Liczba 
punktów w 
kryterium:   

Termin 
dostawy 

zamówień 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

1 8 Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
60 40 100 

3 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
60 20 80 

4 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 

60 
20 80 

5 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
60 20 80 

6 8 Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
60 40 100 

7 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
60 20 80 

8 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
60 20 80 

9 5 Getinge Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 Warszawa 
60 10 70 

11 1 Aesculap Chifa Sp. z o.o.,  
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

60 40 100 

 

12 

 

6 Cytosorbents Poland SP. z o.o  

ul. Gałeczki 54, 41-500 Chorzów 

 

60 
20 80 

13 3 Dräger Polska sp. z o. o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
60 30 90 

14 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
60 20 80 

16 7 KROBAN Spółka z ograniczoną Odpowiedzialnością,  

ul. Piotrkowska 270 lokal 1410 piętro XIV, 90-361 Łódź 
60 30 90 

17 2 Edwards LifesciencesPoland Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 100; 00-807 Warszawa 
60 0 60 



 3 z 3 
 

18 4 VYGON Polska Sp. z o.o.  

Adres: 03-905 Warszawa, ul. Francuska 39/6 
60 20 80 

 
UNIEWAŻNIENIE: 

Samodzielny Publiczny ZOZ Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, działając na podstawie art. 260 

ust. 1 informuje o unieważnieniu postępowania na przedmiotowe zadanie dla części Nr  2, 10, 15, 19 w związku z tym, że nie 

wpłynęła żadna oferta na przedmiotowe części. 

Podstawa prawna: art. 255 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.). 

 
 

 

Na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający zawrze umowy w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

 

 
POUCZENIE 

Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechaniu 

czynności, do której Zamawiający był zobowiązany przysługuje Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy. 

 

 
 
 

                                                                                         Dyrektor Centralnego Szpitala Klinicznego 

                                                                                                            Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

                                                                                                                             dr n. med. Monika Domarecka 
 

 


